 
У К Р А Ї Н А
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови Берегівської районної державної адміністрації
Закарпатської області

_03.08.2017_                                        Берегово                                           №__304_


[bookmark: n4]Про викуп земельних ділянок для суспільних потреб


        Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”,  Закону України „Про відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності”, протокольного рішення робочої групи з визначення та відшкодування збитків власникам та землекористувачам від 01.08.2017 року, розглянувши звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок, що підлягають викупу для суспільних потреб:  

[bookmark: n5]1. Викупити земельні ділянки, що розташовані на території Дийдянської сільської ради та с Астей Берегівського району Закарпатської області, для суспільних потреб – будівництва об’їзної автомобільної дороги м.Берегове та с.Астей до МАПП „Лужанка”  згідно з переліком, що додається.
[bookmark: n6][bookmark: n7]2. Укласти договори купівлі – продажу з власниками земельних ділянок, зазначених у додатку до цього розпорядження, та посвідчити їх нотаріально.
          Право підписання договорів купівлі – продажу земельних ділянок від імені Берегівської райдержадміністрації залишаю за собою. 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.




Голова державної адміністрації                                                           І.Петрушка


	





                                                                                                               Додаток
                                                                                               до розпорядження  
                                                                                               03.08.2017 № _304_


Перелік земельних ділянок, які підлягають викупу для суспільних потреб - будівництва об’їзної автомобільної дороги м.Берегове та 
с.Астей до МАПП „Лужанка”

	№
п/п
	ПІБ власника земельної ділянки
	Кадастровий номер
  земельної ділянки
	площа земельної ділянки (га)
	Експертна
грошова
оцінка земельної ділянки (грн.)
	Викупна
ціна земельної ділянки
(грн.)

	1.
	Попович Марія Михайлівна
	2120483600:02:000:0706
	0,0937
	  14074
	14074

	2.
	Попович Шарлота Федорівна
	2120483600:02:000:0709
	0,1606
	24122
	24122

	3.
	Іванчо Михайло Михайлович
	2120483600:02:000:0712
	0,1295
	  19451
	19451

	4.
	Чатлош Золтан Федорович
	2120483600:02:000:0704
	0,0652
	9793

	9793

	5.
	Боднар Ференц Франтішекович
	2120480100:10:001:0186
	0,0354
	5317

	5317

	6.
	Філе Бейла Бейлович
	2120480100:10:001:0182
	0,0651
	9778

	9778

	7.
	Дерцені Федір Федорович
	2120480100:10:001:0189
	0,0304
	4566

	4566





Керівник апарату     
державної адміністрації                                                                 Н. Терлецька
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